参考図番号:JLF243A-0166E-01                                                                  P.1/8
株式会社 村田製作所
自動車用パワートレイン/セーフティ機器用チップコイル(チップインダクタ)
ＬＱＨ３２ＮＨ□□□□２３□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ)LQH32NH_23シリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・自動車用パワートレイン/セーフティ機器：走る・曲がる・止まるという動作や安全装置等にかかわる自動車用機器、ま

Ｑ
(以上)
直流抵抗 自己共振
周波数
(MHz以上)
定格
電流
(mA)
公称値
(μH)
許容差
(%)
(Ω)
許容差
(%)
 LQH32NH1R0M23L 1.0 M:±20
25
0.06
±20
100 780
 LQH32NH1R2J23L 1.2
J:± 5
0.07 90 720
 LQH32NH1R5J23L 1.5 0.08 85 675
 LQH32NH1R8J23L 1.8 0.09 80 635
 LQH32NH2R2J23L 2.2 0.097 75 610
 LQH32NH2R7J23L 2.7 0.15 70 495
 LQH32NH3R3J23L 3.3 0.20 65 425
 LQH32NH3R9J23L 3.9 0.14 60 510
 LQH32NH4R7J23L 4.7 0.21 55 420
 LQH32NH5R6J23L 5.6 0.32 50 335
 LQH32NH6R8J23L 6.8 0.36 45 315
 LQH32NH8R2J23L 8.2 0.40 40 300
 LQH32NH100J23L 10
35
0.34 35 325
 LQH32NH120J23L 12 0.50 30
270
 LQH32NH150J23L 15 0.50
25
 LQH32NH180J23L 18 0.64 235
 LQH32NH220J23L 22 0.74
20
220
 LQH32NH270J23L 27 1.00 190
 LQH32NH330J23L 33
40
1.14 175
 LQH32NH390J23L 39 1.27 16 170
 LQH32NH470J23L 47 1.46 15 155
 LQH32NH560J23L 56 2.00 13 130
 LQH32NH680J23L 68 2.25 12 125
 LQH32NH820J23L 82 3.25 11 100
参考図番号:JLF243A-0166E-01                                                                  P.2/8
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Ｑ
(以上)
直流抵抗 自己共振
周波数
(MHz以上)
定格
電流
(mA)
公称値
(μH)
許容差
(%)
(Ω)
許容差
(%)
 LQH32NH101J23L 100 3.65
10
95
 LQH32NH121J23L 120 4.20 85
 LQH32NH151J23L 150 4.85 8.0 80
 LQH32NH181J23L 180 7.60 6.0
60
 LQH32NH221J23L 220 8.45 5.5
 LQH32NH271J23L 270
50
9.70
5.0
55
 LQH32NH331J23L 330 11.0 50
 LQH32NH391J23L 390 12.4 45
 LQH32NH471J23L 470 14.1
40
 LQH32NH561J23L 560 14.6 4.0
４．試験および測定条件
《特に規定がない場合》 《判定に疑義を生じた場合》
温度 ： 常温 / １５℃～３５℃ 温度 ： ２０℃±２℃
湿度 ： 常湿 / ２５％(RH)～８５％(RH) 湿度 ： ６０％(RH)～７０％(RH)